dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia postupom podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o 

slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších 

predpisov. 

Článok 3 

ODMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi  finančný vo výške   1.500,- € (slovom: 

jedentisícpäťsto eur) za splnenia nasledovnej podmienky, a to dodania dokladov uvedených 

v čl. 1 ods.1.3. tejto zmluvy. 

3.2. Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutá výška finančného príspevku je konečná 

a nemenná. Príspevok zahŕňa všetky náklady prijímateľa spojené s plnením predmetu